
          

Active Winter
2022-2023

スタッドレスタイヤ＆純正アルミホイール
2022 ～ 2023 シーズン



スタッドレスタイヤ＆純正アルミホイールセットキャンペーン価格表
適合車種 タイヤ銘柄（タイヤサイズ） ホイール銘柄・

ホイールサイズ（インセット） ホイール

＊タイヤエアセンサーを含みます。　※希望小売価格には取り付け工賃は含まれておりません。
この他にも、ラインアップのご用意があります。詳しくは店舗スタッフまでお問い合わせください。

up!（GTI除く）

up! GTI

Polo［AW、AE］（R-Line、GTI除く）

Polo［AW、AE］（全グレード）

The Beetle
The Beetle Cabriolet

Golf 7［5G］（Highline、GTI、R除く）
Golf 7.5［BQ］（Highline、GTI、R、GTE除く）
Golf Variant［BA］（Highline、R-Line、R除く）
Golf Variant［BV］（R除く）
Golf 8［CD］（GTI、R除く）
Golf Variant［CG］

Golf［5G、BQ］（GTI、R除く）
Golf Variant［BA、BV］（R除く）
Golf 8［CD］（GTI、R除く）
Golf Variant［CG］

Golf［5G、BQ、CD］、Golf Variant［BA、BV］、
Golf Alltrack［BA、BV5C］（R除く各全グレード）

MICHELIN X-ICE SNOW (165/70R14 85T XL) Merano 5J-14 (+35mm)

DUNLOP WINTERMAXX WM03 (165/70R14 81Q) Corvara 5J-14 (+35mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (165/70R14 81Q) Corvara 5J-14 (+35mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (165/65R15 81Q) Merano 5J-15 (+33mm)

Continental NorthContact NC6 (185/65R15 92T XL) Corvara 5.5J-15 (+40mm)

Pirelli ICE ZERO ASIMMETRICO (185/65R15 92T XL) Corvara 5.5J-15 (+40mm)

YOKOHAMA iceGUARD 7 iG 70 (185/65R15 88Q) Corvara 5.5J-15 (+40mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (185/65R15 88Q) Corvara 5.5J-15 (+40mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (185/60R16 86Q) Merano 6J-16 (+45mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (215/60R16 95Q) Corvara 6.5J-16 (+44mm)

Continental NorthContact NC6 (195/65R15 91T) Aspen 6J-15 (+43mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (195/65R15 91Q) Aspen 6J-15 (+43mm)

YOKOHAMA iceGUARD 7 iG 70 (195/65R15 91Q) Gavia 6J-15 (+43mm)

MICHELIN X-ICE SNOW (195/65R15 95T XL) Corvara 6J-15 (+43mm)

Continental NorthContact NC6 (205/55R16 94T XL) Corvara 6J-16 (+48mm)

DUNLOP WINTERMAXX WM03 (205/55R16 91Q) Corvara 6J-16 (+48mm)

MICHELIN X-ICE SNOW (205/55R16 94H XL) Corvara 6J-16 (+48mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (205/55R16 91Q) Corvara 6J-16 (+48mm)

MICHELIN X-ICE SNOW (205/55R16 94H XL) Gavia 6.5J-16 (+46mm)

YOKOHAMA iceGUARD 7 iG 70 (205/55R16 91Q) Gavia 6.5J-16 (+46mm)

Continental NorthContact NC6 (205/50R17 93T XL) Gavia 6.5J-17 (+46mm)

MICHELIN X-ICE SNOW (185/65R15 92T XL) Corvara 5.5J-15 (+40mm)

DUNLOP WINTERMAXX WM03 (185/65R15 88Q) Corvara 5.5J-15 (+40mm)

希望小売価格
（税込10％）［4本・1台］

¥198,000
¥224,400
¥233,200

¥259,600

¥220,000
¥220,000
¥237,600
¥246,400
¥259,600
¥272,800

¥356,400

¥347,600

¥224,400
¥264,000
¥264,000
¥281,600

¥281,600
¥330,000
¥338,800
¥360,800
¥360,800
¥360,800

¥378,400

MeranoCorvara

Merano

Corvara
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Merano

Corvara

Corvara

GaviaCorvara

Gavia

Aspen Corvara

Gavia



適合車種 タイヤ銘柄（タイヤサイズ） ホイール銘柄・
ホイールサイズ（インセット） ホイール

Golf Touran［5T］
Golf Touran［TDI］

Tiguan［AD］、Tiguan［TDI］
Tiguan［AX］（R除く）

Tiguan［AX］（全グレード）

Sharan［7N1］
Sharan［7N2］

Passat［3G2］
Passat［CB］
Passat Variant［3G5］（R-Line、GTE除く）
Passat Variant［CB］
Passat［3G2］
Passat［CB］
Passat Variant［3G5］
Passat Variant［CB］

Arteon［3H］
Arteon Shooting Brake［3H］

T-Cross

T-Roc（R除く）

ID.4

Continental NorthContact NC6 (205/60R16 96T XL) Corvara 6.5J-16 (+48mm)

MICHELIN X-ICE SNOW (215/65R17 99T) Corvara 6.5J-17 (+38mm)

Continental NorthContact NC6 (215/65R17 99T) Corvara 6.5J-17 (+38mm)

Continental NorthContact NC6 (235/55R18 104T XL) Sebring 7J-18 (+43mm)

DUNLOP WINTERMAXX WM03 (235/55R18 100Q) Sebring 7J-18 (+43mm)

MICHELIN X-ICE SNOW SUV (235/50R19 103T XL) Auckland 7J-19 (+43mm)

Continental NorthContact NC6 (215/60R16 99T XL) Corvara 6.5J-16 (+33mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (215/60R16 95Q) Corvara 6.5J-16 (+33mm)

MICHELIN X-ICE SNOW (215/60R16 99H XL) Corvara 6.5J-16 (+41mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (215/60R16 95Q) Corvara 6.5J-16 (+41mm)

Pirelli ICE ZERO ASIMMETRICO (215/55R17 94Q) Corvara 6.5J-17 (+41mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (215/55R17 94Q) Corvara 6.5J-17 (+41mm)

Pirelli ICE ZERO ASIMMETRICO (245/45R18 100Q XL) Sebring 8J-18 (+40mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (245/45R18 100Q XL) Sebring 8J-18 (+40mm)

MICHELIN X-ICE SNOW (195/60R16 89H) Merano 6J-16 (+35mm)

Continental NorthContact NC6 (195/60R16 93T XL) Merano 6J-16 (+35mm)

DUNLOP WINTERMAXX WM03 (195/60R16 89Q) Merano 6J-16 (+35mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (195/60R16 89Q) Merano 6J-16 (+35mm)

MICHELIN X-ICE SNOW (205/60R16 96H XL) Corvara 6J-16 (+43mm)

Continental NorthContact NC6 (205/60R16 96T XL) Corvara 6J-16 (+43mm)

DUNLOP WINTERMAXX WM03 (205/60R16 92Q) Corvara 6J-16 (+43mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK VRX3 (2015/60R16 96Q XL) Corvara 6J-16 (+43mm)

BRIDGESTONE BLIZZAK DMV3 (前: 235/55R19 105Q XL、後: 255/50R19 107Q XL) Loen 8J-19 (+45mm)

希望小売価格
（税込10％）［4本・1台］

¥299,200

¥440,000*
¥356,400*
¥501,600*
¥563,200*

¥695,200*

¥303,600
¥396,000

¥334,400
¥369,600

¥391,600
¥488,400

¥523,600
¥651,200

¥325,600
¥272,800
¥321,200
¥360,800

¥334,400
¥308,000
¥312,400
¥369,600

¥605,000

ホイール

Corvara Sebring

Auckland

Corvara

Corvara

Corvara

Sebring

Merano

Corvara

Corvara

Loen



MeranoMeranoCorvara Aspen Gavia LoenSebring Auckland

ダイナミックホイールハブキャップ
タイヤの回転に関係なく、運転中や駐車時
など、いつどのタイミングでもVWロゴが
正位置となるホイールハブキャップです。

希望小売価格（税込10％）¥16,500
※以下の純正キャップ装着ホイールに適合します。

5G0601171 XQI、5G0601171B LYC、5H0601171 FOD

エアバルブキャップ
VWロゴをあしらったタイヤエアバルブキャ
ップです。こだわりの逸品で、足もとをさりげ
なくドレスアップするのに最適です。

希望小売価格（税込10％）¥4,400

■ 新コンパウンドにより更に進化した
アイスブレーキング性能

■ 雪上路面においても
パフォーマンスを向上

■ 摩耗してもゴム表面の凹凸は再生され
使用期間がより長く続く

■ ブリザック史上最高性能
氷上性能120%到達（VRX2比）

■ さまざまな冬道に効く
より安心の総合性能

■ タイヤと路面の「すべり」を更に低減し、
ロングライフを実現

■ 日本市場のニーズに基づいて
特別に開発された
日本向けスタッドレスタイヤ

■ 3Dサイプと2Dサイプを組み合わせた
ハイブリッドサイプの採用で
さらに優れたアイスブレーキ性能を発揮

■ ドライ路面のコーナリングの際にはブロックが
接合し、横方向の剛性を確保した高いグリップ

■ マルチエッジサイプテクノロジーにより、
雪との接合効果がスノー/スノー・フリクションを
増大、卓越した駆動力を発揮

■ 3Dサイプテクノロジーを採用し、ミクロの
世界で液体層を減少させるワイパー効果

■ 氷上性能と長持ちを実現する
WINTER MAXXシリーズの最高傑作

■ 磨耗しても凹凸構造を維持し続ける
「ナノ凹凸ゴム」が水膜を素早く除去
■ ゴムと軟化剤の2面性を持つ
「液状ファルネセンゴム」がしなやかさを保ち、
高い氷上性能が続く

タイヤご購入で
パンク補償が
自動的に
無料で付帯

補償期間は
販売日から

3年間

釘踏み、いたずら、
縁石乗り上げによる
パンクを補償

フォルクスワーゲン純正
オリジナルデザインホイール

Point1 モデルごとに最適サイズの
ホイールとタイヤをご用意

Point2
標準装備ホイールと
同じ品質基準をクリア

Point3 一流ブランドの
高性能スタッドレスタイヤ

Point4

●商品の価格は発行月現在の希望小売価格であり、全て消費税（10%）が含まれております。表示価格には組み込み、バランス調整料金も含まれております。取付工賃などは含まれておりません。
●予告なく商品名、品番、価格、仕様などを変更する場合があります。また、予告なく商品の販売を終了する場合があります。あらかじめご了承ください。
●外観・色については、撮影および印刷条件により、実物と異なって見える場合があります。
●当社の許可なく、本カタログの一部または全部を複製・転写することを禁じます。
●掲載車両は、一部日本仕様と異なる場合があります。

Volkswagen Accessories

冬道での安全な走りをお約束する高性能スタッドレスタイヤ

フォルクスワーゲンこだわりの純正アルミホイール

Volkswagenタイヤパンク補償サービス付き


